
تبریز - امیدمحمد زاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : طی  با 
صدور حکمی از سوی تراب محمدی مدیر کل بازرسی 
شــهرداری تبریز، مســعود محمودی به سمت مدیر 

بازرسی آتش نشانی تبریز منصوب شد
در بخش از این حکم آمده است :

آقای مسعود محمودی
نظر به مراتب تعهد، سوابق و تجربیات ارزنده  شما و 
بموجب این ابلاغ، جنابعالی را به عنوان مدیر بازرسی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز 
منصوب می نمایم. امید است با اتکال به خداوند متعال و 

الهام از تعالیم دینی و با استفاده از تجربیات علمی و عملی 
خود در پیشبرد اهداف سازمانی و ایفای وظایف محوله 

همواره موفق و موید باشید.

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان گفت : روز گذشته مصرف برق 

در گلستان به هزار و ۴۰۰ مگاوات رسید
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ 
علی اکبر نصیری در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان 
اظهارکرد: اواسط هفته جاری  پیک مصرف در گلستان به 
هزار و ۴۰۰ مگاوات رســید در صورتی که تولید ما هزار 

مگاوات است.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گلســتان افزود: در 
تولید برق به دلیل کاهش بارندگی و خارج شدن ۱۰ هزار 
مگاوات نیروگاه برق آبی کشور از مدار، دچار مشکل هستیم 
و امیدواریم با رعایت مردم و مصرف بهینه شــبکه پایدار 

داشته باشیم.
وی بیان کرد: با همکاری صنایع، کشاورزان، ادارات و مردم 
و خارج کردن وسایل پرمصرف از ساعت ۱۲ الی ۱۸ دقیقه 

امیدواریم از شرایط موجود گذر کنیم.
نصیری ادامه داد: ادارات بایــد ۵۰ درصد مصرف خود را 

کاهش دهند و اگر رعایت نکنند برق آنها قطع خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق گلســتان گفت: 
پروژه هایی را در زمینه زیرساختی و توسعه شبکه در سطح 
استان اجرا کرده همچنین طرح هایی هم در مناطق سیل خیز 

مانند خوش ییلاق، آق قلا، مراو تپه و غیره داریم که در هفتهه 
دولت افتتاح می شود.

وی اضافه کرد: نیروگاه های کوچک مقیاس در شهرهای 
گنبدکاووس، فاضل آباد، مراوه تپه، گرگان و رامیان داریم که 
برق تولیدی خود را به برق منطقه ای یا توزیع واگذار می کنند.

نصیری همچنین به خسارت وسایل برقی در خاموشی های 
اشاره کرد و گفت: ۲۲۸ فقره پرونده خسارتی از سال ۹۹ در 
بیمه تشکیل شده که ۱۶ مورد آن به مبلغ ۱۲۶ میلیون تومان 

پرداخت شده است.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق گلستان عنوان کرد: 
۱۴۲ پرونده خسارت آنها کمتر از پنج میلیون تومان است و 
مقرر شد که تا دو الی سه هفته آتی خسارت ها پرداخت شود.

وی ادامه داد: ۷۶۰ مشترک در گلســتان وجود دارند که از 
این تعداد ۶۲۵ هزار مشترک خانگی، ۳۶ هزار و ۶۰۰ تعرفه 
عمومی، ۱۲ هزار و ۱۰۰ تعرفه کشاورزی و سه هزار و ۲۰۰ 

تعرفه صنعتی هستند.
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مدیر مرکز پایش و نظارت برکیفیت آبفای استان : 27 آزمایشگاه میکروبی و شیمیایی بر سلامت آب شرب اصفهان  نظارت دارند

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : با توجه به اهمیت کیفیت آب شرب استان اصفهان، نشست هم اندیشی کنترل و نظارت بر سلامت آب شرب برگزار شد. 
مدیر مرکز پایش و نظارت برکیفیت آب و فاضلاب آبفای استان اصفهان در این نشست ضمن تاکید بر لزوم کار شبانه روزی همکاران در شرایط بحران گفت: هرگونه شکایت مشترکین از کیفیت 
آب به صورت تک به تک و حضوری بررسی می شود.  فهیمه امیری با اشاره به این که عمده آب شرب مورد نیاز شهرها و روستاهای تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ از آب تصفیه خانه بابا شیخعلی 
تامین می شود، افزود: در شرایط کم آبی و ساعات اوج مصرف تعدادی از چاه ها با هماهنگی واحد کنترل کیفی وارد مدار می شوند.  وی گفت: به همین دلیل ممکن است مردم تغییری در مزه آب احساس کنند 
اما به لحاظ کیفیت و سلامت آب شرب از هر لحاظ مطمئن باشند زیرا سلامت شهروندان خط قرمز شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان است. وی افزود: در صورتی که آب چاه در روستایی کیفیت مناسب 
نداشته باشد به طور قطع برای شرب استفاده نمی شود و آب مورد نیاز این گونه روستاها به وسیله تانکرهای سیار تامین می شود.  امیری کلر سنجی روزانه را از وظایف اصلی آزمایشگاه ها دانست و بر شست 
و شوی مداوم مخزن های آب و سرویس و نگهداری دستگاه ها و تجهیزات آزمایشگاه ها تاکید کرد.  شایان ذکر است ۲۲ آزمایشگاه میکروبی و پنج آزمایشگاه شیمیایی در سطح استان، کار سنجش سلامت و 

کیفیت آب را در تمام شهرها و روستاهای تحت پوشش برعهده دارند. 

در راستای ترویج صلح و سازش در جامعه  انجام شد؛

آموزش 620 نفر در کارگاه آموزشی مصلحین  همدان

ایران زمین
خبر
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   همدان -فتانه ازانی -خبرنگاراقتصاددسرآمد :دکتر عباس نجفی، 
معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان 
در همایش همیاران صلح مدل تعالی دادگستری استان همدان عنوان کرد: 
مجموعه دادگستری استان همدان در طی سال های اخیر در راستای استفاده 
از ظرفیت های مردمی در راستای صلح و ســازش و اجرای دستورالعمل 
نحوه تعامل و مشارکت سازمان های مردم نهاد با قوه قضائیه ابلاغ سال ۹۸ 
سازوکارهای لازم را در خصوص شناسایی و شبکه سازی پیش بینی نموده 
است البته این دستورالعمل شامل ابعاد مخلتف مانند مسائل فرهنگی، خانوادگی 
و کیفری نیز می گردد.    وی ادامه داد: یکی از وظایف قضات تلاش بر اصلاح 
ذات البین می باشد که در این خصوص دادگستری استان همدان با ایجاد دو 
کمیته معتذرین و مصلحین دست به ابتکار زده و از زمان اجرای این طرح از 

سال ۹۹ تا اردیبهشت ماه سال جاری قریب به سه هزار فقره پرونده، منتج به 
مصالحه شده است که این امر نشانگر نتیجه بخش بودن کار مردمی است.    
معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان 
اضافه کرد: حوزه صلح و سازش به دلیل اهمیتش، نیازمند الگو، مدل علمی و 
فنون دینی و روانشناسی است لذا معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
در سال گذشته با همکاری بنیاد قرآن مجید استان با برگزاری کارگاه آموزشی 
مصلحین در این حوزه ورود کرده و قریب به ۶۲۰ نفر مصلح در طی این دوره  

آموزش دیدند البته این جلسات ادامه خواهد داشت. 
   نجفی با اولین گام در امر صلح و سازش را علت شناسی صحیح دانست و 
عنوان کرد: ابتدا ضمن تسلط کافی بر موضوع، مصلح باید به خوبی علت و 
عوامل بروز مشکل را شناسایی نموده تا بتواند بر مبنای آن راهکار صحیح با 

استفاده از منابع فقهی و حقوقی بیان نماید.    وی ادامه داد: گام های بعدی صلح 
و سازش را دعوت حضوری از طرفین و به اصطلاح گفت  وگو چهره به چهره، 
آگاهی کامل نسبت به موضوع، ارائه راهکار مناسب و توصیه به گذشت دانست 
و اضافه کرد: مصلح باید در نظر داشته باشد ضمن تلاش برای صلح و سازش، 
حقوق طرف خسارت دیده باید حفظ گردد یا اگر شاکی قصد دارد از شکایت 
خود چشم پوشی نماید نسبت به حقوق خود آگاه گردد.     معاون قضایی، 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان در ادامه سخنان 
با اشاره به تشکیل دفتر حمایت از حقوق زنان و کودکان عنوان کرد: مصلحین در 
مساجد و پایگاه  می توانند علاوه بر رسیدگی بر این مسائل، در صورت اطلاع 
از گزارشات همسرآزادی یا هرنوع گزارشی که مبنی بر پایمال نمودن حقوق 
همسر یا فرزندان باشد به دفتر حمایت از حقوق زنان و کودکان در معاونت 

اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان مراجعه نمایند.    
نجفی در پایان خاطر نشان کرد: تمامی مردم همچنین   می توانند در صورت 
اطلاع از بروز وقوع جرم در هر حوزه ای به صورت ناشناس گزارشات خود 
را به سامانه سجام قوه قضائیه به آدرس Sajam.scpd.ir ارسال نمایند 
گفتنی است تمام این گزارشات به صورت روزانه توسط این معاونت بررسی 

و به مراجع مربوطه به صورت محرمانه اعلام می گردد

 بازدید بخشدار معمولان از پروژه آسفالت
 معابر و جدول گذاری روستای خلیل اکبر 

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : سید حبیب الله موسوی بخشدار معمولان و 
سید مهدی موسوی مدیر بنیاد مسکن شهرستان پلدختر از پروژه های آسفالت و جدول 
گذاری روستای خلیل اکبر با حضور دهیار و اعضای شورای اسلامی و تعدادی از اهالی 

بازدید کردند .
بخشدار معمولان درحاشیه این بازدید گفت :  ۱۵ میلیارد ریال جهت اجرای پروژه زیرسازی 
و  آسفالت معابر از محل اعتبارات بنیاد مسکن و ۱ میلیارد ریال جهت اجرای ۱۵۵ متر جدول 

گذاری از محل اعتبارات ماده ۵۸ در این روستا هزینه شده است .
سید حبیب الله موسوی افزود : با توجه به جایگاه روستا هاو روستائیان عزیز در اقتصاد پویا و 
تولید کشور ، سیاست دولت در رفع مشکلات و بهبود زیر ساخت روستاها به منظور تثبیت 

سکونت ، مهاجرت معکوس و کمک به اشتغال پایدار  روستاییان می باشد .  
وی ادامه داد : در شرایط سخت مالی دولت در اثر تحریم های ظالمانه ، هزینه کرد ۱۶ میلیارد 

ریال برای دو پروژه در یک روستای ۶۰ خانواری کار بزرگی است .
بخشدار معمولان در پایان اعلام کرد : همزمان چندین پروژه عمرانی روستایی در بخش 
معمولان بمناسبت روز شهرداری و دهیاری در ۱۴ تیر سال جاری افتتاح و به بهره برداری 

می رسند .

انتصاب در اداره امور مالیاتی شهرستان پلدختر 

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : با حکم مدیر کل امور مالیاتی استان لرستان مدیر 
اداره امور مالیاتی شهرستان  پلدختر منصوب شد.

.به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرســتان پلدختر؛ در مراسمی با حضور حسن 
رضاییان فرماندار شهرستان پلدختر و نادیا امرایی معاون اموعمرانی فرماندار، ملکشاهی مدیر 
کل امور مالیاتی استان و حسن قائدرحمت معاون حسابرسی شهرستانها ، شریف احمدی 

به عنوان  مدیر اداره امور مالیاتی شهرستان پلدختر معرفی شد.

 تسریع در رشد و توسعه استان قزوین
 با تکمیل پروژه های بزرگ آبی

 قزوین - مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین به 
مناسبت هفته قوه قضاییه با رئیس کل دادگستری استان قزوین و دادستان عمومی و انقلاب 

شهرستان قزوین دیدار و گفتگو کرد.
 حجت الاسلام و المسلمین قدرتی رئیس کل دادگستری استان در این دیدار ضمن تقدیر 
از اقدامات صورت گرفته در راستای حفظ و حراست از منابع آبی استان اظهار داشت: آب 
در هر جامعه ای مایه حیات بوده و سبب رشد و بالندگی آن جامعه می شود به طوری که 
اگر آب نباشد صنایع تعطیل شده و معیشت مردم دچار بحران می گردد، لذا باید در حفظ 
و حراست از منابع آبی از هیچ تلاش و اقدامی  اقدامی دریغ نکرد. وی افزود خوشبختانه 
طی دو سال گذشته اقدامات خوبی در حوزه منابع آبی استان صورت گرفته و در صورت 
تکمیل پروژه های آبی می توانیم به زودی شاهد افزایش اشتغال زایی و به تبع آن توسعه و 

بالندگی استان باشیم.
دکتر قاسمی دادستان عمومی و انقلاب قزوین نیز با اشاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه 
منابع آبی بیان داشت: متاسفانه فرهنگ غلط در زمینه استفاده از منابع انرژی در جامعه رایج 
شده که باید بتوانیم با اقدامات فرهنگی و اطلاع رسانی ضمن افزایش سطح آگاهی های 
جامعه شاهد مصرف بهینه و به جای انرژی باشیم، چرا که امروزه دیگر نمی توانیم با رویه های 
سنتی از منابع موجود استفاده کنیم. وی افزود تغییر اقلیم در کنار تغییر الگوهای بارشی سبب 
کاهش منابع آبی در کشور و همچنین در استان شده است لذا باید بتوانیم با اصلاح الگوهای 

مصرف خودمان را با شرایط کم آبی سازگار نماییم.
 دادستان عمومی و انقلاب قزوین ادامه داد: ما باید امروز هم از لحاظ قوانین و مقررات و هم 
از نظر فرهنگ مصرف بروز شویم تا بتوانیم از این سرمایه ملی که به آیندگان ما تعلق دارد 
حفظ و حراست نماییم و این امر جز با همدلی و وحدت همه مسئولین و همراهی همه آحاد 

جامعه امکان پذیر نیست.
 مهندس ملکی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین نیز در این دیدار که به مناسبت هفته 
قوه قضاییه برگزار شد ضمن تقدیر از همراهی دستگاه قضا تصریح کرد: ما طی دو سال اخیر 
با پشتوانه دستگاه قضا و حمایت های صورت گرفته توانستیم اقدامات خوبی در زمینه رفع 
تصرفات بستر و حریم رودخانه ها، بستن چاه های غیرمجاز و جلوگیری از برداشت های 

غیرمجاز انجام دهیم که در تاریخ شرکت آب منطقه ای قزوین نظیر بوده است.
 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین با اشاره به نصب کنتورهای هوشمند عنوان داشت: 
این شرکت در سال گذشته در تجهیز چاه های مجاز استان به کنتور هوشمند رتبه نخست 
را در بین شرکت های آب منطقه ای در کشور کسب نموده و امسال نیز ضمن ادامه نصب 
کنتور هوشمند چاه های باقیمانده به دنبال احداث اتاق دیسپاچینگ آب میباشد تا از این 
طریق بتواند ضمن رصد کامل چاه های استان و میزان برداشت از منابع آب زیرزمینی، تعداد 

تخلفات آبی در استان را نیز به حداقل برساند.
 مهندس ملکی در پایان با اشاره به نحوه مصرف آب در استان گفت: ما در استان قزوین 
کمبود آب نداریم ولی به دلیل بد مصرفی و مصرف بی رویه هر ساله در زمینه منابع آبی دچار 
چالش می شویم که راه حل برون رفت از این مشکل فقط از طریق کشت محصولات با آب 
بری کم و استفاده از شیوه های نوین آبیاری در کنار آگاه سازی و افزایش سواد آبی جامع 

امکان پذیر است.

کشف ۱۴۴۶ دستگاه ماینر در فارس
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  فرمانده انتظامی استان فارس اعلام کرد که ماموران 

پلیس در این استان موفق به کشف ۱۴۶۶ دستگاه استخراج رمز ارز )ماینر( شده اند.
سردار رهام بخش حبیبی گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان فارس در راستای 
اجرای طرح شناسایی و برخورد با مزارع نگهداری و فعالیت دستگاه های استخراج ارز 

دیجیتال، یک محل را در اطراف شهر  شیراز  مورد شناسایی قرار دادند.
حبیبی افزود: مأموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی از آن مکان بازدید و ۱۴۴۶ دستگاه 

استخراج ارز دیجیتال )ماینر( غیرمجاز در حال تولید ارز و فعال را کشف کردند.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی این دستگاه ها را ۶۰۰ 
میلیارد ریال برآورد کرده اند، اضافه کرد: در این خصوص ۴ متهم دستگیر و به مرجع قضائی 

معرفی شدند.
حبیبی خاطر نشان کرد: دستگاه های استخراج ارز برق زیادی را مصرف کرده و موجب 
خاموشی های مکرر می شوند که در این خصوص پلیس برابر قانون با متخلفان برخورد 

خواهد کرد.
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 مسعود محمودی
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تاکید کرد؛ به سمت مدیر بازرسی آتش نشانی تبریز منصوب شد

لزوم کاهش 50 درصدی مصرف برق ادارات گلستان

 قزوین - مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مهندس نصرابادی مدیرمخابــرا ت منطقه قزوین  با 

اشاره به 
توجه مخابرات منطقه به نقاط روستایی و نیازروزافزون 
مردم به ســرویس های مخابراتی  درایام کرونا وبهره 
مندی هرچه  بیشتر انها  گفت: هفت ایستگاه تلفن همراه 
در ۷روســتای استان ازتوابع شهرســتان های قزوین 
-تاکستان واوج با۷۲۰ خانواربه تکنولوژی نسل سوم 
وچهارم ارتقاء پیداکردند  مدیر  مخابرات منطقه قزوین 
افزود: باارتقاء تکنولوژی نســل  سوم وچهارم دراین 

روســتاها  باجمعیتی  بیش از۲۵۰۰نفرازاین امکانات 
بمنظوراستفاده ازاینترنت تلفن همراه درفعالیت های 
روزانه خصوصادرمسائل درسی واموزشی بهره مند 
شــدند که مخابرات منطقه قزوین با تلاش کارکنان 
خدوم خود توانسته است این امکانات را دراختیارآنان 
قراردهد.   مهندس نصرابادی افزود:۴روستای صادق 
اباد-قلعه شهدا-دولت ابادوقلات ازتوابع شهرستان 
تاکستان و۲روستای طاله وهنیز ازتوابع شهرستان قزوین 
وروستای اروجان ازتوابع شهرستان اوج شامل توسعه 

اینترنت روستایی  شدند

ارتقاء 7 روستای قزوین  به نسل سوم و چهارم تلفن همراه 

رییس سازمان صمت استان خبرداد؛

انجام بیش از 56 هزار مورد بازرسی در آذربایجان غربی
ارومیه - نسرین کریم معجنی-خبرنگاراقتصادســرآمد : رییس سازمان 
صنعت، معدن وتجارت استان آذربایجان غربی اظهار کرد: طی سه ماه نخست 
سال جاری در راستای نظارت بر عملکرد واحدهای صنفی، غیر صنفی و 
بازار در سطح تولید، توزیع و عرضه ۵۶ هزار و ۷۴۹ مورد بازرسی به انجام 

رسیده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن وتجارت استان آذربایجان 
غربی، غلامرضا بابایی گفت: طی سه ماه نخست سال جاری در راستای نظارت 

بر عملکرد واحدهای صنفی، غیر صنفی و بازار در سطح تولید، توزیع و عرضه 
۵۶ هزار و ۷۴۹ مورد بازرسی به انجام رسیده است.

وی افزود: طی بازرسی های انجام شده از ابتدای سال جاری تا پایان خرداد 
ماه ۲ هزار و ۳۱۸ فقره پرونده تخلف صنفی به ارزش بیش از ۳۴۶ میلیارد و 
۶۱۱ میلیون ریال تشکیل و جهت رسیدگی بیشتر و صدور حکم نهایی به 
مراجع ذیصلاح استان ارجاع داده شده است. بابایی تصریح کرد: در بازه زمانی 
یاد شده یک هزار و ۱۳۲ مورد شکایت مردمی به ستاد خبری سازمان واصل 

گردیده است که از این تعداد ۸۴۹ مورد تلفنی، ۱۸۷ مورد شکایت حضوری و 
۹۶ مورد نیز بصورت کتبی می باشد. رییس سازمان صنعت، معدن وتجارت 
اســتان آذربایجان غربی عنوان کرد: پس از بررسی و رسیدگی به شکایات 
واصله از شاکیان ۴۶۱ مورد تخلف، ۴۸۲ مورد غیر تخلف و ۱۸۹ مورد دیگر 
نیز در دست بررسی و رسیدگی می باشد. بابایی اضافه کرد: در ۳ ماهه نخست 
امسال ۱۶ هزار و ۵۰۶ مورد بازرسی در خصوص کالاهای هدف گوشت 
قرمز، گوشت مرغ، تخم مرغ، قند و شکر، برنج و روغن نباتی انجام و ۴۰۱ 

فقره پرونده تخلف صنفی به ارزش بیش از ۱۱۶ میلیارد و ۴۲۸ میلیون ریال 
تشکیل و جهت صدور حکم نهایی به تعزیرات حکومتی استان ارجاع گردید.

رییس سازمان صمت استان خاطر نشــان کرد: هموطنان عزیز در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف صنفی واحدهای تولیدی، توزیعی و خدماتی را 
بصورت حضوری و یا از طریق سامانه ۱۲۴ ستاد خبری سازمان بصورت 
شبانه روزی با ما در میان بگذارند تا در اسرع وقت مورد بررسی و رسیدگی 

قرار گیرد.

ســنندج - خبرنگاراقتصادســرآمد :  وزیر راه و شهرسازی 
گفت: امیدواریــم و تلاش می کنیم پــروژه راه آهن همدان 
- ســنندج تا ۲ ماه دیگر و قبل از پایان دولــت دوازدهم به 

بهره برداری برسد.
 محمد اسلامی در آیین بهره برداری از جاده جدید سنندج - 
مریوان)تیژتیژ-گاران( اظهار داشت: امیدواریم تا ۲ ماه آینده 
۷۰ کیلومتر باقیمانده پروژه راه آهن سنندج - همدان را افتتاح 
کنیم تا به زودی شاهد به صدا در آمدن بوق قطار در ایستگاه 

صلوات آباد سنندج باشیم.
وی تاکید کرد: امیدواریم تا پایان فعالیت دولت فعلی فرودگاه 
سقز را هم به عنوان فرودگاه دوم اســتان افتتاح کنیم تا تردد 

مردم در بخش حمل و نقل هوایی آسان تر شود.
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه امروز کردستان در فرودگاه 
و راه ها وضعیت مناسبی دارد، اضافه کرد: تلاش ما این است 
تا پایان ســال ۱۴۰۰ بتوانیم ۲۰۰ کیلومتر راه روستایی را در 

کردستان به بهره برداری برسانیم.
اســلامی با بیان اینکه با افتتاح پروژه های دیگر در هفته های 
آینده همه پروژه های عقب افتاده و تاریخی در کشــور را به 
اتمام خواهیم رســاند، افزود: نیمی از پیشرفت پروژه جاده 

جدید سنندج- مریوان در ۲ تا سه ســال گذشته انجام شده 
است.

وی راه جدید ســنندج - مریوان را موجــب کاهش طول و 
زمان سفر و باعث افزایش امنیت سفر در این محور دانست 
و گفت: امروز سراسر کشور و استان کردستان به دلیل ایمان 
قلبی که برای توسعه کشــور وجود دارد به کارگاه عمرانی 

بدل شده است.
وزیر راه و شهرسازی با اشــاره به اینکه فرد مسوول در نظام 
جمهوری اســلامی ایران هیچ کاری جز خدمت رسانی به 
مردم ندارد، اظهار داشت: امروز به غیر از افتتاح جاده سنندج 
- مریوان ۵۰ کیلومتر از کریدور شمال- جنوب را نیز افتتاح 
خواهیم کرد که نشان از جدیت فعالیت و خدمتگذاری دولت 

برای توسعه و پیشرفت است.
وی ادامه داد: از روز شنبه عبور و مرور از این جاده برای عموم 

مردم امکان پذیر است 
طول پروژه جاده جدید سنندج - مریوان )واریانت تیژتیژ - 
گاران( ۵۲ کیلومتر است و در ۶ قطعه اجرا شده و شامل سه 
دستگاه تونل با سه هزار و ۶۳۰ متر که تونل باغان آن یک هزار 

و ۸۸۶ متر است.

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان 
بوشهر گفت: آموزشگاههاي فني و حرفه اي آزاد نقش اثرگذاري در 

توسعه و ترویج آموزش هاي فني و مهارتي ایفا مي کنند. 
به گزارش روابط عمومي اداره کل آموزش فني و حرفه اي اســتان 
بوشــهر، عبدالمجید دراهکي در نشست با روســاي انجمن هاي 
آموزشــگاه هاي آزاد فني و حرفه اي استان بوشــهر ،اظهار داشت: 
آموزشگاه هاي آزاد بازوي توانمند سازمان آموزش فني و حرفهاي 
محسوب مي شوند که با شناسایي نقاط ضعف و رفع آنها وبرجسته 
سازي نقاط قوت، زمینه خدمات رساني هرچه بیشتر وبهتر را فراهم 

مي کنند. 
وي به فعالیت بیش از ۲۰۰ آموزشگاه آزاد فني و حرفه اي در استان 
بوشهر اشاره کرد و افزود: توسعه و گسترش آموزش هایمهارتی در 
گرو حمایت از آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای درراستای رشد و 

شکوفایی بخش خصوصی است.
دراهکي بــا اشــاره به نقــش بخش خصوصــی در توســعه و 
گسترشآموزش های مهارتی در سطح استان اظهار کرد: آموزشگاه 
هایفني و حرفه اي آزاد باید با تقویت انســجام و هماهنگي در بین 
خودو برگزاري منظم و مستمر نشست هاي هفتگي، نقاط ضعف 

راکارشناسي و آسیب شناسي کنند. 
مدیر کل آموزش فني و حرفه اي بوشهر با تاکید بر تغییر رویکردهاو 
ارائه راهکارهــاي عملیاتي و اثرگــذار، خــروج از روزمرگي و 
تکرار،حرکت به ســمت آموزش هاي بازار محور و درآمدزایي در 
آموزشگاه هاي آزاد فني و حرفه اي، اضافه کرد: کیفي سازي آموزش 
هایارائه شده در آموزشگاه هاي آزاد براساس استانداردهاي آموزشفني 
و حرفه اي و حرکت به سمت آموزش هاي اشتغال محور، کمکبه 
نهادینه سازي و فرهنگ کسب و کار و شکوفا کردن استعدادهادر جهت 

کارآفریني و سازندگي حائز اهمیت است. 
دراهکي به موضوع کیفیت بخشی آموزشگاه های آزاد فنی وحرفه ای 
اشــاره و اضافه کرد: هرقدر کیفیت این آموزشــگاه هاافزایش یابد 
حرفه آموزی بهتری نیز نصیب کارآموزان و متقاضیانخواهد شد و این 

جایگاه سازمان آموزش فنی و حرفه ای را ارتقاءخواهد داد.
وي بابیان لزوم توســعه و ترویج آموزش هــای مهارتی تأکید کرد: 
آموزش های ارائه شده از سوی آموزشگاه های آزاد و بخش دولتیفنی 
و حرفه ای زمانی می تواند حاصل بهتری به همراه داشته باشدکه این 
دو بخش در کنار یکدیگر در راستای توسعه و ترویج آموزش های 

مهارتی تلاش کنند.

 وزیر راه:  راه آهن همدان - سنندج
 تا 2 ماه دیگر به بهره برداری می رسد

مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان بوشهر مطرح کرد ؛

 نقش موثر آموزشگاه هاي آزاد فني وحرفه اي
 در مهارت افزایي جوانان  
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